
MB ACCESSORIES ApS

CVR-nr.: 33509154

Havnepladsen 1J
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Maja Camilla Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MB ACCESSORIES ApS
Havnepladsen 1J
9940 Læsø

e-mailadresse: mb.accessories.aps@gmail.com

CVR-nr.: 33509154
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for MB ACCESSORIES ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

læsø, den 31/03/2026

Direktion

Lisbeth Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import/eksport af og engros-/ detailhandel med beklædning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 54.428. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 741.865 og egenkapitalen er kr. 529.619.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 54.428 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		253.663	212.571
Lønninger		-185.085	-167.105
Andre omkostninger til social sikring		-24.342	-16.346
Andre driftsomkostninger		-6.329	-6.329
Resultat af ordinær primær drift		37.907	22.791
Øvrige finansielle omkostninger		-5.631	-6.328
Ordinært resultat før skat		32.276	16.463
Skat af årets resultat		22.152	
Årets resultat		54.428	16.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.428	16.463
I alt		54.428	16.463

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		416.996	423.293
Varebeholdninger i alt		416.996	423.293
Udskudte skatteaktiver		22.152	
Tilgodehavende skat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		2.636	2.293
Tilgodehavender i alt		24.788	8.293
Likvide beholdninger		300.081	213.145
Omsætningsaktiver i alt		741.865	644.731
AKTIVER I ALT		741.865	644.731

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		449.619	395.188
Egenkapital i alt		529.619	475.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.606	26.680
Skyldig moms og afgifter		163.264	136.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.376	6.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.246	169.543
Gældsforpligtelser i alt		212.246	169.543
PASSIVER I ALT		741.865	644.731

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1